Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.07.2022  № 122                                                         рп. Некрасовское

О Депутате
Муниципального Совета
сельского поселения
Некрасовское четвертого созыва
Балиновой З.О.

         На основании личного заявления Балиновой Зои Олеговны Депутата Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское четвертого созыва, руководствуясь частью 10 статьи 40,  Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и  статьей 26 главы 7 Устава сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. На основании личного заявления об отставке по собственному желанию депутата Балиновой Зои Олеговны, досрочно прекратить ее полномочия в качестве Депутата Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское четвертого созыва с 01 июля 2022 года.
1.  Решение опубликовать в газете «Районные Будни».

Председатель Муниципального	    Глава сельского поселения
Совета ______А.В. Семенов		    Некрасовское _______ В.А. Лосев